危 険 物 取 扱 者 保 安 講 習 受 講 申 請 書

	　東　京　都　知　事　　殿

	　消防法第１３条の２３の規定により、次のとおり講習を受講したいので申請します。

	講習指定日
	　　　　年　　　月　　　日
	講習場所

	本　　　籍
	都道
府県

	現　住　所
	〒
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　電話

	フリガナ
氏　　　名
	　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　年　　月　　日生

	事業所名
	　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　電話

	事業所の所在地

	管轄署

	従事している主たる危険物施設（該当するもの
に○をつける。）
	給油取扱所
製　造　所
一般取扱所
	屋外タンク貯蔵所
屋内タンク貯蔵所
移送取扱所
	地下タンク貯蔵所
移動タンク貯蔵所
屋内貯蔵所
	屋外貯蔵所
簡易タンク貯蔵所
第一種販売取扱所
	第二種販売取扱所
その他

	　　　石油コンビナート等災害防止法に規定する特定事業所の危険物施設（従事施設が該当する場合にチェックする。）

	交付を受けている危険物取扱者免状
	免状の種類
	交付年月日
	交　　付　　番　　号
	交　付　知　事

	甲
	　　　年　　月　　日

	乙１
	　　　年　　月　　日

	乙２
	　　　年　　月　　日

	乙３
	　　　年　　月　　日

	乙４
	　　　年　　月　　日

	乙５
	　　　年　　月　　日

	乙６
	　　　年　　月　　日

	丙
	　　　年　　月　　日

	免状番号

	消防署
所　名
	　　　　　　　　　署所コード

	システム
処理コード

	受　付
担当者

	受　　　付　　　欄
	手　　　数　　　料　　　欄

※　太枠内のみ記入してください。
　　　年　　月　　日

申請者

氏　名